f' parte boreali; per particularia ind~ mentionata eIre annualis redditus, five vaJo~

t-C; ris, vigintt foHdorum :' N« non totam illam unam peciam terr~ arabUis in
". communi- campo VQeato Eaftl }e~eld, cominentem per reftin1ationem tres- 'atras~

., naper in occupatione 1"HoM'}E FRAH'C:!S, vel affignarorum fuorum, jacen-
W tem inter prredietam peciam' terrre vocatam Teamfhott ex parte orientali j

Ie pceiam terne arabilis nuper in renura Comins Lincolniet1fis, vel'afiignatorDm fuo-
" rum, e~ parte occidentali; parcellam prati de Earles Coun I~and ex parte auftraJi i
.e· et viam noftram ducentem a Wdhnonafterio verfils Chelfey prredittam ex parte
~, boreali et occidentali; per particularia inde mentionatil efij annualis redliitus,
" five valoris, quatuor folidorum (qure quidem prremiflh lul1t aur oHm fuerunt par-
" cella Pterrre noftrz in~helfey, exiftentis parcellre re"trre Dominicalis ManeTii de 'Cnel~
" fey'pnediaa, ac'nuper'fttefunt parcella poffeffionum JOHA~~IS nllper DucisNor-
~, thumbrire; et qure nuper per prrechariffinlum avum noftrum beat~ memorire
,~ JACOBUM Regem per'Lireras fuas' fattntes, gerentes datum apud \\'etlmonafte.
M. riurn oetavo die Maii;. anna regni fui AngliZ oaavo et Scotire quadragtfimo
,'-, tertio, concdfa·fuerunc.. aut mentionata' effe concdra; Prrepotiro et Socijs"ColJ~gli

" Regis JACOBI in £helfey prope London ex fundatione ejuJdcm JACOBI Regis
u.. A'ngJire, et fuccefforibus fllis in perpetuu~;, tenendum de pra:fato JACOBO

A a a 2 Rege,
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,. Rtge, llt de manerio fuo de Eaft Greenwich in comita~u Cantiz, per 6delitatem
" tantum, in libero et -communi foccagio, et nen in capite, nec per fervitium mi
.' litarc) Ac etiam omnia et fingula domus redificia ftruCh1ras bofeos fubbofcos ar~~
'c' bores, ac totam terram fundum et folum eorundem bofcorum fubbofcorum et..
" arborum, ac omnia alia jura jurifdiCtiones franchefias privilegia libertates profi-
" cua commoditates advantagia emolumenta, et hereditamenta nolira quzcunque,
,', cum corum pertinentiis univerHs, cujufcunque fint generis naturz feu fpeciei,.
" feu quibufcunque nominibus fciantur cenfcantur nuncupentur feu cognofeantur,
" fcituata jacentia et exif1:en-ti~ provenientia crefcentia renovantia five emergentia
" infra cOlnitatum villas campos loca five hamlettas prrediaa, vel alibi ubicun-
" que, prredictis terris et creteris prremiffis' vel alicui inde parceJlre quoquo modo
" fpeCtantia h: Neenan reverfionem et. reverfiones omnium ~t fingulorum prz
l' mi{[arum fuperius per prrefentes prreconcelforum, et eujufiibet inde parcelJz;
" dependentes vel expectantes de in vel fuper aliquam dimiffioncm vel conceffio.
" nem pro termino vel terminis vitre vel vitarum vel annorum, aut aliter de prz
" millis fuperius pe~ prrefentes prreconceffis feu de aliqua inde parcclla qu~uo
" modo faCtam, eXlftentem de recordo' vel non de recordo: Necnan omnIa el
" fingula redditus et annualia proficua qurecunque reiervata fuper quibufcunquo
" dimiffionibus vel conceffionibus de et fuper p~remiffa per pfrefentes przconcdfai
" vel de et fuper aliquam inde parcellam. DEDIMUS etiam et conceffimus, aG
c, per prrefentes pro nobis heredibus et fuccefforibus noftris damus et conccdimus,
" prrefatis Prccfidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro fcientia
~, naturali promovenda, et fuccefforibus fuis in perpetuum, quod ipfi et corum
" fucceffores de cretero in perpetuum habeaot teneant et gaudeant, ac habere tenere
~' et gaudere valeant et poffintl infra przmi1fa fuperius per. przfe.ntes przconceffil,
~' ac infra quamlibet inde parcellam~ tot tanta talia eadem hujufmQdi. et confimi.
~, liajura j~riilliaiones libertates francbefias confuetudincs privilegia; profiQ1a com
" moditates advantagia emolumenta et hereditamenta quzc:unque, quoc quanta
" qualia et qure, ae arleo plene libere et iotegre, Ie in tam amplis,modo et forma.
" prout przdiCl:us JOHANNES nupeE: Dux Northumbriz, aut. prrediCl:us Przpofitut
" et Socii Collegii Regis ].ACOBI in Chelfey prope London ex. fundatione eJufdem
l' J.ACOBI Regis Anglire, aut aliquis alius five aliqui alii, prrediCl:a terras tene
,-, menta et cretera prremiffa cum fuis pertinentiis, aut aliquam indc parcellamt
" unquam antehac habentes poffidentes aut feifiti inde exiftentes,. haDens pom..-
.~, dens aut feifitus inde exftens, unquam habuerunt tenue.runt ufi vel gavifi fue
~ runt, habuit tenuit ufus vel gavifus fuit, feu habere tenere. uti vel gaudere de
c, buerunt aut debuit, in prremiffis fuperius per pr~fentcs przeonceais9 aut ali
a, qua inde parcella, ratione vel prretextu alieujus chartz dODi. conceffionis vel
" confirmationis. per nos feu aliquem progenitorum vel antece1forum. ooftro
e' rum Duper Regum vel Reginarum Angliz antehac habitorum faClorum vel
" conce1forum feu confirmator.um, aut ratione vel prztextu. alicujus aaus Parlia-.
" menti vel aliql10rum attuum Parliamtntorum,. aut ratione vel. pr3'textu alieujul
" legitimre prrefcriptionis ufus feu eonfuetudinis antehac.habitorum.feu ufitatorumt
J' aut aliter quocunque legali modo jure feu titulo, ac adeo plene libere-et integre;
Ie ae in tam amplis modo.et forma, prout· nos aut aliquis progenitor.um vel ante
" cefforum noftrorum nuper Regum vel Reginarwn Angliz przdicta terras tene